DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS NORMAS PADRÃO, CULTA
E COLOQUIAL EM ARTIGOS DE OPINIÃO NA REVISTA NOVA ESCOLA de autoria de
ALEXSANDRO DE OLIVEIRA BARBOSA, ADRINA DE OLIVEIRA CHAGAS SEABRA,
MARIA DO LIVRAMENTO PAULA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8493

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/8493